- 1 -

浙江大学基础医学系

浙基医发〔2018〕08号

基础医学系关于杨帆等调入生物物理学系的通知

各学科系、课程组；各党支部：

根据工作需要，经个人申请，基础医学系党政联席会议讨论决

定，同意冯钰、杨帆、闫春兰调入生物物理学系；同意张兴、张小

康兼聘到生物物理学系。

特此通知

                            基础医学系

                                  2018年 5月 29日

 抄  送：医学院党政办、组织人事办。

浙江大学基础医学系                 2018年 5月 29日印发